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     Strona internetowa prowadzonego postępowania. 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na: Wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” robót remontowych izolacji 
przeciwwodnej ścian piwnicznych w Laboratorium Pojazdów w Gmachu Samochodów i Ciągników Politechniki 
Warszawskiej w Warszawie przy ul. Narbutta 84, nr referencyjny postępowania: ZP.RB.MR.4.2024. 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy Pzp, udostępnia zestawienie ofert otwartych w postępowaniu.  
Termin składania ofert: 09-04-2024, godz.: 09 :00. 
Zestawienie złożonych w terminie i otwartych ofert. 
 

Nr. 
oferty 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Firma(nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[w zł]  

1. 
2024-04-05 

14:41:45 

Konsorcjum firm: 
PRIB Castor Tadeusz Kühn, 

ul. Belgradzka 10 lok. 2, 02-793 Warszawa 
Mester Łukasz Kacprzak 

ul. Błońska 26, 05-555 Tarczyn 

348 998,61 zł 

2. 
2024-04-08 

15:20:33 

Nafibud S.A., 
ul. Żwirki i Wigury 61, 
17-100 Bielsk Podlaski 

880 000,00 zł 

3. 
2024-04-09 

07:16:12 
Ecofair Sp. z o.o., 

ul. Emilii Plater 18, 00-688 Warszawa 
438 870,88 zł 

4.  
2024-04-09 

08:30:10 
Energo – Bud Przemysław Trafalski, 

Oleszcze 46, 99-319 Dobrzelin 
465 476,61 zł 

 
Zatwierdziła  
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dr Jolanta Ewartowska 
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